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Timer digital IP55 mit 10 Schaltprogramme

Artikel-Nr: 60 00046
EAN Code: 7611007173104

Beschreibung

Offnungszeiten (iber Pfingsten: Montag, 20.05.2024 geschlossen

20.05.2024



Timer Digital IP55 T13/T13 mit erhdhtem Berlhrungsschutz und 10 Schaltprogramme in 1 Minuten Schritten, 12/24-

Stunden-Modus wahlbar, Sommerzeitfunktion vorhanden, Zufallsfunktion, Displayanzeige mit Sekunden, mit

aufklappbaren Deckeln

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell

Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Steckdosentyp
Erhéhter Berlihrungsschutz
Steckertyp
Halogenfrei
UV-bestandig
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

20.05.2024

Timer

STEFFEN

digital

10

230

2300

50

Typ 13 IP55

Ja

Typ 13 IP55
Nein

Ja

Weiss
Kunststoff
Innen, Aussen
IP55

-10...+40

10 Schaltprogramme in 1 min. Schritten
Zufallsgenerator
3 Std. Stromausfalliberbrickung
155

80

100

0.060

Blister

2/2



