



Timer digital IP55 mit 10 Schaltprogramme

Artikel-Nr: 60 00046
EAN Code: 7611007173104

Beschreibung

Timer Digital IP55 T13/T13 mit erhöhtem Berührungsschutz und 10 Schaltprogramme in 1 Minuten Schritten, 12/24-Stunden-Modus wählbar, Sommerzeitfunktion vorhanden, Zufallsfunktion, Displayanzeige mit Sekunden, mit aufklappbaren Deckeln

Spezifikationen

Typ	Timer
Marke	STEFFEN
Modell	digital
Nennstrom	10 A
Nennspannung	230 V
Nennleistung	2300 W
Nennfrequenz	50 Hz
Steckdosentyp	Typ 13 IP55
Erhöhter Berührungsschutz	Ja
Steckertyp	Typ 13 IP55
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Ja
Produktfarbe	Weiss
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Verwendung	Innen, Aussen
Schutzzart	IP55

Einsatztemperaturbereich	-10...+40 °C
Sicherheitsfunktionen	10 Schaltprogramme in 1 min. Schritten
Zusatzfunktionen	Zufallsgenerator
Zusatzfunktionen	3 Std. Stromausfallüberbrückung
Produkthöhe	155 mm
Produktbreite	80 mm
Produkttiefe	100 mm
Gewicht netto	0.060 Kg
Verpackungsart	Blister
